
TRENERIŲ TARYBOS POSĖDIS 

2015 m. lapkričio 13 d. 

PROTOKOLAS 

Lapkričio 13 d., penktadienį,  11.00 val. Kėdainių profesinio rengimo centro patalpose (Šėtos g. 105, prie 
Vilainių) vyks išplėstinis Lietuvos dviračių sporto federacijos (LDSF) Trenerių tarybos posėdis. 

Darbotvarkė: 

1. Kandidatų į LDSF vadovus pristatymas. 

2. Trenerių tarybos pirmininko pranešimas 

3. Reitingai 

4. Rinktinių sudarymas 

5. Jaunių merginų ir vaikinų rinktinių trenerių rinkimas 

6. 2016 m. LDSF varžybų kalendoriaus I-asis svarstymas 

7. Einamieji klausimai 

Trenerių tarybos posedyje dalyvauja: 

Trenerių tarybos pirmininkas Kęstutis Česaitis, teisėjų sąjungos pirmininkas Valentinas Rutkauskas, LOSC 
dviračių sporto kuratorius Algimantas Mozolis, L.e.p.generalinė sekretorė Rasa Ališauskienė ,treneriai 

Vytautas Juchnevičius, Raimonda Čerkauskaitė, Algirdas Virbickas, Gediminas Kastanauskas, Gintautas 

Volungevičius, Artūras ŲŠiugždinis, Aleksas Mitunevičius, Vitalija Breivienė, Vytautas Indreliūnas, Stasys 
Paštuolis, Vilius Jankauskas, Viktoras Biga, Solveiga Baleišytė, Alvydas Surgautas, Vaclovas Šiugždinis, 
Vladimir Kolesnikov, Valera kovovalovas, Algimantas Buividas, Eglė Zablockytė, žurnalistas Tomas Gaubys. 

 Darbotvarkė: 

1. Kandidatų į LDSF vadovus pristatymas: 

V.Konovalovas.praneša apie susidariusią situaciją: Pretendantai į LDSF prezidento pareigas  Filionis 

Augustas ” Augustas ir ko” paskutiniu momentu atsisakė eiti  ir dalyvauti šiais metais . Šiai kadencijai  

į prezidentus. Buvo pasiūlyta R.Bakučiui, jis sutinka, tik turi atsiklausti  Lietuvos tautinio olimpinio 

komiteto prezidentės  Dainos Guzdinevičiūtės. 

2. Trenerių tarybos pirmininko  pranešimas: 

a) Pati taryba per praėjusius metus pagrindinius darbus atliko. Buvo padarytas varžybų kalendorius, 
nors dalis varžybų  teko nevykdyti. Sudaryti preliminarūs reitingai.Pirmininkas padėkoja už 
darbus:R.Barzdaitei, A.Surgautui, A.Buividui, V.Breivienei, G.Volungevičiui bei visiems kitiems, 
kurie  daug dirbo, kad  būtų parengtas ir pristatytas KKSD meistriškumo pakopos ir grupių 
komplektavimo tvarka.aišku, gavosi taip, kad nepavyko mums pavergti KKSD savo norais, bet darbas 

buvo įdėtas didelis. b)Dėl aprangų pretenzijos: Vykdomasis komitetas 1 kartą sprendė aprangų 
pasirinkimo klausimą, galutinis sprendimas buvo priimtas generalinio sekretoriaus ir apie savo 

sprendimą TT neinformavo.c)Pagal TT įstatus rinktinių trenerius renka TT.Šis punktas  buvo pažeistas 
buvusių 2 generalinių sekretorių. Kai paaiškėjo, kad į Europos žaidynes Baku vyks M.Bernatonis, 
kuris treneriu nedirbęs  nė vienos dienos,  buvo daug prieštaraujančių, tačiau visi reikalai pasibaigė 

Žemaitės 6, ketvirtame aukšte.Teisybės atstatyti nepavyko.d) Visi galime pasidžiaugti, kad LDSF 



internetinis puslapis veikia sėkmingai, kaip niekada. Ačiū  Tomui Gaubiui  už straipsnius ir Rasai 
Ališauskienei už viso internetinio puslapio atnaujinimą , sutvarkymą , greitą informatyvumą ir 
priežiūrą.      e) Jei trenerių taryba sudarė kalendorių, tai be trenerių tarybos sprendimo ir žinios nė 
vienas įrašas neturi keistis, o juo labiau būti išimtas.f)Šiandiena dėkoju visiems, kurie prisidėjo prie 
tarybos darbo ne žodžiais, o darbais, dėkoju tiems žmonėms, kurie negailėdami savo laiko kasmet 

surengia dviratininkų lenktynes.Baigdamas, noriu pasakyti, kad aš, Kęstutis  Česaitis atsistatydinu iš 
trenerių tarybos ir TT pirmininko pareigų. Linkiu TT išsirinkti naują TT pirmininką, kuris apjungtų 

visus trenerius ir dirbtu dviračių sporto labui. 

3. Reitingai  . Reitingai buvo sudaryti ir visiems išsiūsti elektronineje erdvėje. Visi sutinka su sudarytais 
reitingais, nes nebuvo gautas nė vienas pranešimas dėl taisymų ar netikslumų. 

4. Rinktinių sudarymas: 

   MOTERYS PLENTAS 2016 M. 

Nr. Vardas, pavardė Gimimo 

metai 

Trenerio  vardas , pavardė 

1. Rasa Leleivytė 1988 Gediminas Kastanauskas 

2. Daiva Tušlaitė 1986 Valerijus Konovalovas 

3. Silvija Latožaitė 1993 Valerijus Konovalovas, Vytautas 

Indreliūnas 

4. Gabrielė Jankutė 1993 Kęstutis Česaitis 

5. Edita Janeliūnaitė 1988 Valerijus Konovalovas 

              

              VYRAI PLENTAS 2016 M. 

Nr. Vardas, pavardė Gimimo 

metai 

Trenerio  vardas , pavardė 

1. Ramūnas Navardauskas 1988 Kęstutis Česaitis, Vaclovas Šiugždinis 

2. Ignatas Konovalovas 1985 Valerijus Konovalovas 

3. Aidis Kruopis 1986 Vilius Jankauskas 

4. Evaldas Šiškevičius 1988 Gediminas Kastanauskas, Vytautas 

Juchnevičius 

5. Gediminas Bagdonas 1985 Kęstutis Norvaišas 

6. Žydrūnas Savickas 1991 Vytautas Juchnevičius 



7. Egidijus Juodvalkis 1988 Vilius Jankauskas 

8. Tomas Vaitkus 1982 A.Vaitkus 

9. Paulius Šiškevičius 1993 Gediminas Kastanauskas, Vytautas 

Juchnevičius 

10. Darijus Džervus 1990 Vladimir Kolesnikov 

11. Gediminas Kaupas 1988 Vytautas Juchnevičius 

12. Eimantas Gudiškis 1992 Gintautas Volungevičius, Artūras 
Žemaitiatis 

 

             U-23  MERGINOS  PLENTAS           

Nr. Vardas, pavardė Gimimo 

metai 

Trenerio  vardas , pavardė 

1. Ema Manikaitė 1997 Vitalija Breivienė, Vytautas Indreliūnas 

2. Milda Aužbikevičiūtė 1997 Kęstutis Česaitis 

3. Ernesta Strainytė 1997 Kęstutis Česaitis 

4. Saimanta Černikytė 1997 Vitalija Breivienė, Vytautas Indreliūnas 

5. Milita Putiatina 1997 Gediminas Kastanauskas 

6. Ieva Venskutė 1996 Gediminas Kastanauskas 

7. Žavinta Titenytė 1995 Vitalija Breivienė, Vytautas Indreliūnas 

 

             U-23 VYRAI  PLENTAS 

Nr. Vardas, pavardė Gimimo 

metai 

Trenerio  vardas , pavardė 

1. Raimondas Rumšas 1994 Raimondas Rumšas 

2. Linas Rumšas 1995 Raimondas Rumšas 

3. Mykolas Račiūnas 1995 Vytautas Juchnevičius, Algirdas 
Virbickas 

4. Jonas Ališauskas 1996 Vytautas Juchnevičius 



5. Airidas Videika 1994 Vytautas Juchnevičius 

6. Justas Beniušis 1997 Vaclovas Šiugždinis, Edmundas Zakaras 

7. Venantas Lašinis 1997 Loreta Zopelienė 

8. Arūnas Lendelis 1996 Stasys Paštuolis 

9. Jurgis –Vainius Taučius 1997 Raimonda Čerkauskaitė 

10. Martynas Stasikėlis 1996 Raimonda Čerkauskaitė 

11. Tomas Gembeckas 1996 Algimantas Buividas 

12. Laurynas Gončiauskas 1997 Vytautas Juchnevičius 

              

              JAUNIŲ MERGINŲ PLENTAS 2016 M. 

Nr. Vardas, pavardė Gimimo 

metai 

Trenerio  vardas , pavardė 

1. Justina Jovaišytė 1998 Vitalija Breivienė, Vytautas Indreliūnas 

2. Erika Kuodytė 1998 Algimantas Buividas, Loreta Zopelienė 

3. Stegvilaitė Regina 1999 Vitalija Breivienė, Vytautas Indreliūnas 

4. Greta Karasiovaitė 1999  Gediminas Kastanauskas 

5. Monika Rastauskaitė 1999 Algimantas Buividas, Loreta Zopelienė 

6. Kotryna Vaičytė 1999 Algimantas Buividas, Loreta Zopelienė 

7. Danielė Butkutė 1999  Viktoras Biga 

8. Agnė Červonykovaitė 1999 Algimantas Buividas, Loreta Zopelienė 

9. Aistė  Urbonavičiūtė 1999 Algimantas Buividas, Loreta Zopelienė 

10. Aistė Akusevičiūtė 1999 Artūras Žemaitaitis 

              

 

 

             



              JAUNIŲ VAIKINŲ PLENTAS 2016 M. 

Nr. Vardas, pavardė Gimimo 

metai 

Trenerio  vardas , pavardė 

1. Rojus Adomaitis 1998 Vaclovas Šiugždinis, Edmundas Zakaras 

2. Artųr Lajevskij 1998 Vytautas Juchnevičius 

3. Alvydas Birenis 1998 Vladimir Kolesnikov 

4. Kasparas Punkrys 1998 Stasys Paštuolis 

5. Mantas Ruokis 1998 Vaclovas ir Artūras Šiugždiniai 

6. Mantas Januškevičius 1999 Gintautas Volungevičius 

7. Sijandras Šereiva 1999 Vaclovas ir Artūras Šiugždiniai 

8. Denas Masiulis 1999 Vaclovas ir Artūras Šiugždiniai 

9. Romas Zubrickas 1999 Vaclovas ir Artūras Šiugždiniai 

10. Paulius Valiukas 1999 Vilius Jankauskas, Vytautas 

Juchnevičius 

11. Kęstutis Vaitaitis 1999 Vitalija Breivienė, Vytautas Indreliūnas 

12. Zigmas Derkintis  1999 Vaclovas ir Artūras Šiugždiniai 

 

             MOTERYS TREKAS 2016 M.           

Nr. Vardas, pavardė Gimimo 

metai 

Trenerio  vardas , pavardė 

1. Simona Krupeckaitė 1982 Dmitry Leopold 

2. Aušrinė Trebaitė 1988 Antanas Jakimavičius 

3. Vilija Sereikaitė 1987 Antanas Jakimavičius 

4. Vaida Pikauskaitė 1991 Antanas Jakimavičius, Antanas Balčius 

5. Edita Mazurevičiūtė 1996 Antanas Jakimavičius 

6. Miglė Morozaitė 1996 Dmitry Leopold 

7. Kristina Jakubovska 1997 Antanas Jakimavičius 



 

              VYRAI TREKAS 2016 M.  

Nr. Vardas, pavardė Gimimo 

metai 

Trenerio  vardas , pavardė 

1. Vasilij Lendel 1995 Dmitry Leopold 

2. Svajūnas Jonauskas 1995 Dmitry Leopold 

3. Paulius Gustys 1996 Dmitry Leopold 

4. Mantas Balčiūnas 1997 Kęstutis Norvaiša, Aleksandras 
Mitunevičius 

5. Dominykas Steponavičius 1997 Algimantas Buividas, Aleksandras 

Mitunevičius 

    

       

              JAUNĖS  MERGINOS TREKAS 2016 M.  

Nr. Vardas, pavardė Gimimo 

metai 

Trenerio  vardas , pavardė 

1. Olivija Baleišytė 1998 Solveiga Baleišytė 

2. Karolina Seliavaitė 1998 Aleksandras Mitunevičius 

3. Gabrielė Jucevičiūtė 1999 Vladimir  Kolesnikov 

4. Kristina Kazlauskaitė 1999 Solveiga Baleišytė 

5. Ieva Juškevičiūtė 1999 Viktoras Biga 

6. Ieva Jakubonytė 1998 Algimantas Buividas, Loreta Zopelienė 

7. Kamilė Balsevičiūtė 1998 Vladimir Kolesnikov 

    

              JAUNIAI VAIKINAI TREKAS 2016 M 

Nr. Vardas, pavardė Gimimo 

metai 

Trenerio  vardas , pavardė 

1. Alanas Marcinkėnas 1999  Vilius Jankauskas, Vytautas 

Juchnevičius 

2. Svajūnas Strakšys  1998 Vladimir Kolesnikov 

3. Domantas Rimkus 1998 A.Virbickas, Vytautas Juchnevičius 

4. Kazimieras Ramonas 1998 Vladimir Kolesnikov 

5. Simonas Žukauskas 1998 Algimantas Buividas 

6. Artūr Čeremisinov 1999 Liuda Trebaitė,Vytaitas Juchnevičius. 
7. Ignas Mikalajūnas 1999 Aleksandras Mitunevičius 

8. Matas Jankauskas 1998 Liuda Trebaitė, Vytautas Juchnevičius 

9. Justas Laurinaitis 1999 A.Žemaitaitis 

10. Rokas Šulinskas 1999 A.Žemaitaitis 

11. Tomas Barauskas 1999 Raimonda Čerkauskaitė 

 



              MOTERYS MTB 2016 M. 

Nr. Vardas, pavardė Gimimo 

metai 

Trenerio  vardas , pavardė 

1. Katažyna Sosna 1990 Gediminas Kastanauskas 

2. Meida Mikalauskaitė 1995 A.Virbickas 

 

               VYRAI MTB 2016 M. 

Nr. Vardas, pavardė Gimimo 

metai 

Trenerio  vardas , pavardė 

1. Šarūnas Pacevičius 1991 E.Pacevičius 

2. Elvis Giedraitis 1997  Justas Volungevičius 

3. Eimantas Riaubys 1997 Liuda Trebaitė, Vytautas Juchnevičius 

4. Augustas Marcinkevičius 1997 Algimantas Buividas 

5. Arnas Pelaitis 1994 Vytautas Juchnevičius, Stasys Paštuolis 

6. Antanas Zeleniakas 1997 Gintautas Volungevičius 

7. Lukas Talačka 1994 Vytautas Juchnevičius 

8. Ramūnas Valeika 1993 individualiai 

9. Einius Strazdas 1996 Liuda Trebaitė 

10. Laurynas Stasikėlis 1996 Raimonda Čerkauskaitė 

11. Osvaldas Šakinis 1997 Vaclovas Šiugždinis 

12. Matas Mickevičius 1995 Vytautas Juchnevičius 

 

 

5. Jaunių merginų ir vaikinų rinktinių trenerių rinkimas: 

              Lietuvos jaunių merginų plento dviračių rinktinės vyr. treneriais išrinkti panevėžiečiai :  

             Vytautas Indreliūnas ir Algimantas Buividas. 

             Jaunių vaikinų plento dviračių rinktinei vadovaus klaipėdietis Artūras Šiugždinis.  

             Šalies jaunių merginų dviračių treko rinktinės vyr. trenere išrinkta panevėžietė Solveiga Baleišytė. 

6. 2016 m. LDSF varžybų kalendoriaus I-asis svarstymas: 

Peržvelgta  2016 metų varžybų kalendoriaus  pagrindinės UCI ir UEC skelbiamos varžybos, Pasaulio 
ir Europos čempionatai, pasiūlytos kelios planuojamos organizuoti varžybos  Lietuvoje ir perduota 

informacija iš Deivido Vileniškio 2016m. kalendorius Rasai Ališauskienei  sudėti ir suformuoti 
preliminarų 2016 m. kalendoriaus planą ir persiūsti  naujai išrinktiems vyr. treneriams tolimesniam 

kalendoriaus papildymui. 

7. Einamieji klausimai: 

a) Kalbėta apie pagalbą  treneriams baigusiems trenerio darbą. Trenerio aplankymas, 

pagerbimas, susitikimų organizavimas, iniciatyva iš dirbančių trenerių susitikimų organizavime. 
b) Kalbėta dėl licenzijų išdavimo, kad grieštai kontroliuoti  licenzijų  išdavimą, nes yra gaminamos 
licenzijos vairuotojams ir mechanikams, kurie sėda prie vairo ir varžybų metu lydi sportininkus, 



visiškai nesuprasdami ir nemokėdami aptarnauti varžybas, deramai elgtis lenktynėse lydint 
dviratininkus, nesudaryti avarinių situacijų . Reikia sudaryti komisiją, kuri patikrintų pretendentų 
dviračių sporto reglamento žinias, ir pateiktų federacijai rekomendacijas-išduoti licenziją ar ne. 
Galime nieko nedaryti, bet nelaimės nelaukia. 
c) Pasiūlyta po kiekvienų varžybų sudaryti ir suteikti taškus vaaržybų dalyviams, tai galėtų atlikti 
iškarto teisėjai varžybų protokoluose, ir būtų gerai, kad žinodami taškus jau galėsime 
pasiskaičiuoti savo reitinginius taškus. 
d) Aptarta situacija Latvijoje treniruotės metu plente  buvo sužaloti sportininkai(jauniai), kokia 
situacija ir  ar užtikrinamas saugumas mūsų plente besitreniruojančių vaikų. Kėstutis anksčiau 
yra siūlęs tam tikras ant mašinų švieslentes, bet viskas taip ir liko tik kalbose. 
 

e) Nutarta , kad treneriai gavę TT protokolą , kuriame yra įrašyti rinktinės narių sarašai,   gavę 
reikalingą užpildyti lentelę, kiekvienas atsiūs  į federaciją užpildęs lentelėje savo  į reitingus 
papuolusio sportininko duomenis. 

 

 

Pirmininkavo   Kęstutis Česaitis 

 

 

Protokolavo   Rasa Ališauskienė 


